
Vorname Name E/St Nr Klub 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 Pkt Platz
Jürgen Rupprecht 0 9 SG PKC/Fidelio Sarstedt 8 8 7 7 8 8 0 0 0 0 0 0 46 1
Marcus Belitz 0 10 KC Hobby Hannover 8 7 6 8 6 0 0 0 0 0 0 35 2
Christian Baertz 0 2 Gelb Blau Wunstorf II 8 7 3 8 8 0 0 0 0 0 0 34 3
Manfred Narzynski 0 7 Guter Wille Hildesheim 5 5 8 8 0 6 0 0 0 0 0 32 4
Axel Mutz 0 9 SG PKC/Fidelio Sarstedt 7 6 5 8 3 1 0 0 0 0 0 30 5
Karsten Siekmann 0 7 Guter Wille Hildesheim 4 4 5 6 6 1 0 0 0 0 0 26 6
Heinz Weimar 0 8 Üstra Sport Hannover 8 0 5 6 7 0 0 0 0 0 0 26
Nils Gödeke 0 6 SG B/K Nienburg II 8 4 7 7 0 0 0 0 0 0 0 26
Günther Rychlicki 0 3 Sparta 09 Hannover II 4 6 7 8 0 0 0 0 0 0 0 25 9
Thomas Gerstenberger 0 4 KC Wellie 2 5 3 7 8 0 0 0 0 0 0 25
Werner Schröter 0 8 Üstra Sport Hannover 0 7 6 5 6 0 0 0 0 0 0 24 11
Klaus-Dieter Linke 0 5 Wasserfreunde 98 Hannover 8 3 8 4 0 0 0 0 0 0 0 23 12
Gerald Nowak 0 1 TSV Wettmar 6 7 4 4 0 0 0 0 0 0 0 21 13
Heinz Wöhlke 0 10 KC Hobby Hannover 4 5 2 6 4 0 0 0 0 0 0 0 21
André Sandrock 0 9 SG PKC/Fidelio Sarstedt 6 4 0 0 5 6 0 0 0 0 0 21
Bernd Klages 0 5 Wasserfreunde 98 Hannover 6 7 7 0 0 0 0 0 0 0 0 20 16
Klaus Ritterburg 0 3 Sparta 09 Hannover II 0 7 6 7 0 0 0 0 0 0 0 0 20
Stefan Christ 0 8 Üstra Sport Hannover 6 6 4 3 0 0 0 0 0 0 0 19 18
Georg Barth 0 7 Guter Wille Hildesheim 7 2 2 2 3 3 0 0 0 0 0 19
Heinfried Schmeckpeper 0 6 SG B/K Nienburg II 6 2 6 5 0 0 0 0 0 0 0 19
Willy Muffel 0 5 Wasserfreunde 98 Hannover 7 0,5 5 6 0 0 0 0 0 0 0 18,5 21
Christian Göllner 0 6 SG B/K Nienburg II 7 5 2 4 0 0 0 0 0 0 0 18 22
Denny Kapust 0 2 Gelb Blau Wunstorf II 7 0 0 3 7 0 0 0 0 0 0 17 23
Walter Rau 0 1 TSV Wettmar 2 4 7 3 0 0 0 0 0 0 0 16 24
Stefan Kloß 0 1 TSV Wettmar 0 0 8 7 0 0 0 0 0 0 0 15 25
Wilfried Sasse 0 2 Gelb Blau Wunstorf II 3 6 4 0,5 1 0 0 0 0 0 0 14,5 26
Günther Finger 0 9 SG PKC/Fidelio Sarstedt 3 3 3 5 0 0 0 0 0 0 0 14 27
Horst Könneker 0 9 SG PKC/Fidelio Sarstedt 0 0 8 6 0 0 0 0 0 0 0 14
Horst Witte 0 4 KC Wellie 5 4 1 2 2 0 0 0 0 0 0 14
Wilfried Raulf 10 KC Hobby Hannover 5 2 0 5 2 0 0 0 0 0 0 14
Michael Wagner 0 8 Üstra Sport Hannover 3 3 0 2 5 0 0 0 0 0 0 13 31
Christopher Lau 0 6 SG B/K Nienburg II 4 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 32
Dieter Schweigmann 0 5 Wasserfreunde 98 Hannover 3 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11 33
Heinz Kloß 0 1 TSV Wettmar 4 5 1 1 0 0 0 0 0 0 0 11
Dieter Syska 0 7 Guter Wille Hildesheim 0 0 3 3 0 5 0 0 0 0 0 11
Andreas Müller 0 10 KC Hobby Hannover 0 0 4 2 5 0 0 0 0 0 0 11
Thomas Kindler 0 4 KC Wellie 1 1 0 5 4 0 0 0 0 0 0 11
Jan-Michael Bannert 0 2 Gelb Blau Wunstorf II 5 1 2 0,5 0 0 0 0 0 0 0 8,5 38
Folke Thies 0 7 Guter Wille Hildesheim 0 0 0 0 8 0 0 0 0 0 0 8 39
Jürgen Grobe 0 3 Sparta 09 Hannover II 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7 40
Gerd Uckermann 0 3 Sparta 09 Hannover II 0 0 4 3 0 0 0 0 0 0 0 7
Olaf Hattendorf 0 2 Gelb Blau Wunstorf II 0 0 0 4 3 0 0 0 0 0 0 7
Carsten Greift 0 9 SG PKC/Fidelio Sarstedt 0 0 0 0 4 3 0 0 0 0 0 7
Günter Christ 0 8 Üstra Sport Hannover 0 2 2 0 2 0 0 0 0 0 0 6 44
Bernhard Krüger 0 5 Wasserfreunde 98 Hannover 0 0,5 3 2 0 0 0 0 0 0 0 5,5 45
Ralf Kitz 0 2 Gelb Blau Wunstorf II 0 4 1 0 0 0 0 0 0 0 0 5 46
Rainer Wehrs 0 4 KC Wellie 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 5
Dieter Knop 0 5 Wasserfreunde 98 Hannover 0 0  5 0 0 0 0 0 0 0 5
Carsten Becker 0 3 Sparta 09 Hannover II 1 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 49
Rudi Engel 0 3 Sparta 09 Hannover II 0 1 2 1 0 0 0 0 0 0 0 4
Michael Merker 0 3 Sparta 09 Hannover II 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 51
S. Raczek 0 7 Guter Wille Hildesheim 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3
Marcel Mevissen 0 10 KC Hobby Hannover 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 53
J. Schneider 0 8 Üstra Sport Hannover 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 54
Klaus Sinner 0 10 KC Hobby Hannover 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1
Thomas Albrecht 0 1 TSV Wettmar 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1
Michael Kloß 0 1 TSV Wettmar 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1
Wolfgang Ahrens 0 7 Guter Wille Hildesheim 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 61

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 63
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 64

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 65
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 66
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 68

0 0 0 2 Gelb Blau Wunstorf II 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 69
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 70

0 0 0 8 Üstra Sport Hannover 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 71
0 0 0 6 SG B/K Nienburg II 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 4 KC Wellie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 73
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 6 SG B/K Nienburg II 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 75
0 0 0 2 Gelb Blau Wunstorf II 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 76

0 0 0 5 Wasserfreunde 98 Hannover 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 9 SG PKC/Fidelio Sarstedt 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 78

0 0 0 4 KC Wellie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 79
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 80
0 0 0 1 TSV Wettmar 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 81

0 0 0 4 KC Wellie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 82
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 9 SG PKC/Fidelio Sarstedt 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 6 SG B/K Nienburg II 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 9 SG PKC/Fidelio Sarstedt 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 86
0 0 0 6 SG B/K Nienburg II 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 87
0 0 0 3 Sparta 09 Hannover II 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 90

0 0 0 7 Guter Wille Hildesheim 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 8 Üstra Sport Hannover 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 92
0 0 0 0 SG PKC/Fidelio Sarstedt 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 10 KC Hobby Hannover 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 5 Wasserfreunde 98 Hannover 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 96
0 0 0 10 KC Hobby Hannover 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 5 Wasserfreunde 98 Hannover 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 6 SG B/K Nienburg II 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 99

0 0 0 7 Guter Wille Hildesheim 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 8 Üstra Sport Hannover 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Rangliste Einzelwertung     -     1. Bezirksklasse   -   Saison  2007 / 2008

St = Stammspieler gemeldet, E = Ersatzspieler, blank = nicht eingesetzt, R = Rückmeldung, 1 - 12 = im Spiel erreichte Punkte.
Stammspieler sind Spieler, die am ersten Spieltag eingesetzt und nicht mit "E" gekennzeichnet sind. Spieler, die mit "E" gekennzeichnet sind

und drei (3) Spiele absolviert haben. Spieler, die nicht am ersten Spieltag eingesetzt waren, aber mindestens drei (3) Spiele absolviert haben.



Vorname Name E/St Nr Klub 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 Pkt GesPkt
Thomas Albrecht 1 TSV Wettmar 1 1
Michael Kloß 1 TSV Wettmar 1 1
Stefan Kloß 1 TSV Wettmar 8 7 15
Gerald Nowak 1 TSV Wettmar 6 7 4 4 21
Heinz Kloß 1 TSV Wettmar 4 5 1 1 11
Walter Rau 1 TSV Wettmar 2 4 7 3 16

1 TSV Wettmar 0
Jan-Michael Bannert 2 Gelb Blau Wunstorf II 5 1 2 0,5 8,5
Wilfried Sasse 2 Gelb Blau Wunstorf II 3 6 4 0,5 1 14,5
Christian Baertz 2 Gelb Blau Wunstorf II 8 7 3 8 8 34
Denny Kapust 2 Gelb Blau Wunstorf II 7 3 7 17
Ralf Kitz 2 Gelb Blau Wunstorf II 4 1 5
Olaf Hattendorf 2 Gelb Blau Wunstorf II 4 3 7

2 Gelb Blau Wunstorf II 0
2 Gelb Blau Wunstorf II 0

Michael Merker 3 Sparta 09 Hannover II 3 3
Günther Rychlicki 3 Sparta 09 Hannover II 4 6 7 8 25
Carsten Becker 3 Sparta 09 Hannover II 1 3 4
Jürgen Grobe 3 Sparta 09 Hannover II 7 7
Rudi Engel 3 Sparta 09 Hannover II 1 2 1 4
Klaus Ritterburg 3 Sparta 09 Hannover II 7 6 7 20
Gerd Uckermann 3 Sparta 09 Hannover II 4 3 7

3 Sparta 09 Hannover II 0
Thomas Kindler 4 KC Wellie 1 1 5 4 11
Thomas Gerstenberger 4 KC Wellie 2 5 3 7 8 25
Horst Witte 4 KC Wellie 5 4 1 2 2 14
Marc Niemeyer 4 KC Wellie 4 3 8 4 7 26
Rainer Wehrs 4 KC Wellie 5 5

4 KC Wellie 0
4 KC Wellie 0
4 KC Wellie 0
4 KC Wellie 0

Klaus-Dieter Linke 5 Wasserfreunde 98 Hannover 8 3 8 4 23
Dieter Schweigmann 5 Wasserfreunde 98 Hannover 3 8 11
Willy Muffel 5 Wasserfreunde 98 Hannover 7 0,5 5 6 18,5
Bernd Klages 5 Wasserfreunde 98 Hannover 6 7 7 20
Dieter Knop 5 Wasserfreunde 98 Hannover  5 5
Bernhard Krüger 5 Wasserfreunde 98 Hannover 0,5 3 2 5,5

5 Wasserfreunde 98 Hannover 0
5 Wasserfreunde 98 Hannover 0
5 Wasserfreunde 98 Hannover 0

Christian Göllner 6 SG B/K Nienburg II 7 5 2 4 18
Heinfried Schmeckpeper 6 SG B/K Nienburg II 6 2 6 5 19
Christopher Lau 6 SG B/K Nienburg II 4 8 12
Nils Gödeke 6 SG B/K Nienburg II 8 4 7 7 26
Manfred Schmidt 6 SG B/K Nienburg II 1 2 3

6 SG B/K Nienburg II 0
6 SG B/K Nienburg II 0
6 SG B/K Nienburg II 0
6 SG B/K Nienburg II 0

Karsten Siekmann 7 Guter Wille Hildesheim 4 4 5 6 6 1 26
S. Raczek 7 Guter Wille Hildesheim 2 1 3
Manfred Narzynski 7 Guter Wille Hildesheim 5 5 8 8 6 32
Georg Barth 7 Guter Wille Hildesheim 7 2 2 2 3 3 19
Dieter Syska 7 Guter Wille Hildesheim 3 3 5 11
Wolfgang Ahrens 7 Guter Wille Hildesheim 1 1
Folke Thies 7 Guter Wille Hildesheim 8 8

7 Guter Wille Hildesheim 0
7 Guter Wille Hildesheim 0

Stefan Christ 8 Üstra Sport Hannover 6 6 4 3 19
J. Schneider 8 Üstra Sport Hannover 1 1
Michael Wagner 8 Üstra Sport Hannover 3 3 2 5 13
Heinz Weimar 8 Üstra Sport Hannover 8 5 6 7 26
Günter Christ 8 Üstra Sport Hannover 2 2 2 6
Werner Schröter 8 Üstra Sport Hannover 7 6 5 6 24

8 Üstra Sport Hannover 0
8 Üstra Sport Hannover 0
8 Üstra Sport Hannover 0

André Sandrock 9 SG PKC/Fidelio Sarstedt 6 4 5 6 21
Günther Finger 9 SG PKC/Fidelio Sarstedt 3 3 3 5 14
Axel Mutz 9 SG PKC/Fidelio Sarstedt 7 6 5 8 3 1 30
Jürgen Rupprecht 9 SG PKC/Fidelio Sarstedt 8 8 7 7 8 8 46
Horst Könneker 9 SG PKC/Fidelio Sarstedt 8 6 14
Carsten Greift 9 SG PKC/Fidelio Sarstedt 4 3 7

9 SG PKC/Fidelio Sarstedt 0
9 SG PKC/Fidelio Sarstedt 0
9 SG PKC/Fidelio Sarstedt 0

SG PKC/Fidelio Sarstedt 0
Marcus Belitz 10 KC Hobby Hannover 8 7 6 8 6 35
Wilfried Raulf 10 KC Hobby Hannover 5 2 5 2 14
Heinz Wöhlke 10 KC Hobby Hannover 4 5 2 6 4 21
Klaus Sinner 10 KC Hobby Hannover 1 1
Marcel Mevissen 10 KC Hobby Hannover 1 1 2
Andreas Müller 10 KC Hobby Hannover 4 2 5 11

10 KC Hobby Hannover 0
10 KC Hobby Hannover 0

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
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Mannschaften / Stammspieler   -   1. Bezirksklasse   -   Saison  2007 / 2008

86

70

81

83

84

0

0

78

100

89

132



Vorname Name E Nr Klub 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 Pkt Platz
Volker Trum 0 2 KSK Wehrstedt II 8 5 8 8 8 8 0 0 0 0 0 45 1
Volker Heuer 0 4 SV Resse 7 7 6 6 7 7 0 0 0 0 0 40 2
Uwe Landmann 0 5 FK Burgdorf 8 4 7 7 8 5 0 0 0 0 0 0 39 3
Daniel Zerlo 0 8 Post SV Lehrte II 6 7 7 3 7 8 0 0 0 0 0 38 4
Norbert Richter 0 4 SV Resse 3 8 8 8 2 8 0 0 0 0 0 37 5
Manfred Scheidler 0 3 FSV Alt-Alex Hannover 8 5 4 8 6 6 0 0 0 0 0 37  
Marco Schmidt 0 2 KSK Wehrstedt II 7 6 5 6 4 6 0 0 0 0 0 34 7
Dieter Birke 0 6 PKC Hildesheim 6 8 4 6 5 4 0 0 0 0 0 33 8
Christian Krause 0 10 SG Hameln II 8 8 8 8 0 0 0 0 0 0 0 32 9
Dirk Kühn 0 8 Post SV Lehrte II 8 8 3 4 5 3 0 0 0 0 0 31 10
Axel Spodzieja 0 1 Gelb Blau Wunstorf II 0 0 7 8 8 8 0 0 0 0 0 31
Manfred Stockmann 0 5 FK Burgdorf 7 6 4 5 4 4 0 0 0 0 0 30 12
Lothar Nietert 0 11 SG Wodan/Saturn Hannover III 4 8 3 4 4 7 0 0 0 0 0 30
Reiner Glatz 0 10 SG Hameln II 6 7 7 7 1 1 0 0 0 0 0 29 14
Hans Gründler 0 4 SV Resse 8 4 4 5 4 4 0 0 0 0 0 29
Michael Pirnstill 0 5 FK Burgdorf 4 5 6 3 5 6 0 0 0 0 0 29
Kurt Weithase 0 11 SG Wodan/Saturn Hannover III 2 6 5 7 6 2 0 0 0 0 0 28 17
Mark Ryan Valdez 0 9 VfL Grasdorf III 0 0 8 6 5 8 0 0 0 0 0 27 18
Wolfgang Sievers 0 7 SG PKC/Fidelio Sarstedt II 1 4 4 8 8 1 0 0 0 0 0 26 19
Willi Isenberg 0 3 FSV Alt-Alex Hannover 6 1 7 2 5 4 0 0 0 0 0 25 20
Alex Janulyki-Kirschbaum 0 7 SG PKC/Fidelio Sarstedt II 3 2 3 7 6 3 0 0 0 0 0 0 24 21
Norbert Jopp 0 2 KSK Wehrstedt II 4 4 3 5 5 2,5 0 0 0 0 0 23,5 22
Hanno Kuhn St 3 FSV Alt-Alex Hannover 0 0 6 7 4 5 0 0 0 0 0 0 22 23
Gerd-TH, Velten 0 12 KC Weser Hameln 0 0 8 0 7 7 0 0 0 0 0 0 22
Michael Finger 0 7 SG PKC/Fidelio Sarstedt II 7 5 2 6 0 1 0 0 0 0 0 21 25
Rolf Chancyk 0 7 SG PKC/Fidelio Sarstedt II 4 6 1 5 3 1 0 0 0 0 0 20 26
Ewald Schmidt 0 1 Gelb Blau Wunstorf II 5 5 1 3 2 4 0 0 0 0 0 20
Herbert Fornalski 0 10 SG Hameln II 0 0 6 6 6 2 0 0 0 0 0 20
Wolfgang Nolte 0 9 VfL Grasdorf III 0 0 2 5 6 7 0 0 0 0 0 20
Christopher Ingles 0 9 VfL Grasdorf III 4 8 5 2 0 0 0 0 0 0 0 19 30
Günter Zippel 0 3 FSV Alt-Alex Hannover 8 2 3 6 0 0 0 0 0 0 0 19
Eckhard Höllenriegel 0 12 KC Weser Hameln 5 0 7 0 2 5 0 0 0 0 0 19
Hans Lange 0 10 SG Hameln II 7 6 0 5 0 0 0 0 0 0 0 18 33
Alexander Seegers 0 1 Gelb Blau Wunstorf II 2 2 4 5 3 2 0 0 0 0 0 18
Heino Steinmeyer 0 6 PKC Hildesheim 2 7 1 2 3 3 0 0 0 0 0 18
Hans-Dieter Gries 0 6 PKC Hildesheim 5 1 5 3 2 1 0 0 0 0 0 0 17 36
Karl-Heinz Hilla 0 10 SG Hameln II 0,5 4 0 0 5 7 0 0 0 0 0 16,5 37
Andreas Scherb 0 9 VfL Grasdorf III 3 6 0 0 4 2 0 0 0 0 0 15 38
Friedrich-Wilhelm Holthusen 0 10 SG Hameln II 0 0 0 0 7 8 0 0 0 0 0 0 15
Horst Joswig 0 4 SV Resse 0,5 0 0,5 7 0,5 6 0 0 0 0 0 14,5 40
Manfred Brunkau 0 2 KSK Wehrstedt II 0 0 0 0 7 7 0 0 0 0 0 14 41
Peter Wellegehausen 0 11 SG Wodan/Saturn Hannover III 0 0 0 0 8 6 0 0 0 0 0 14
Hartmut Kempf 0 9 VfL Grasdorf III 2 3 0 0 7 1 0 0 0 0 0 13 43
Manfred Mundt 0 11 SG Wodan/Saturn Hannover III 5 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 44
Achim Gebhardt 0 9 VfL Grasdorf III 5 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12
Wilfried Lathwesen 0 1 Gelb Blau Wunstorf II 6 3 3 0 0 0 0 0 0 0 0 12
Friedhelm Loske 0 12 KC Weser Hameln 3 0 0 0 3 6 0 0 0 0 0 12
Herbert Peters 0 8 Post SV Lehrte II 5 0 4 2 0 0 0 0 0 0 0 11 48
Bernd Dralle 0 5 FK Burgdorf 3 2 0 2 1 3 0 0 0 0 0 11
Kevin Tzischich 0 8 Post SV Lehrte II 2 3 1 0 3 2 0 0 0 0 0 11
Horst Könneker 0 7 SG PKC/Fidelio Sarstedt II 0 0 0 0 5 6 0 0 0 0 0 11
Joachim Suchy 0 3 FSV Alt-Alex Hannover 0 0 0 0 8 3 0 0 0 0 0 11
Klaus Schwarze 0 11 SG Wodan/Saturn Hannover III 0 0 4 6 0 0 0 0 0 0 0 10 53
Hans Kratzenberg 0 11 SG Wodan/Saturn Hannover III 1 5 1 2 0 0 0 0 0 0 0 9 54
Siegfried Thimm 0 9 VfL Grasdorf III 0 0 1 8 0 0 0 0 0 0 0 0 9
Steffen Rabe 0 6 PKC Hildesheim 0 0 2 4 1 2 0 0 0 0 0 9
Torben Lathwesen 0 1 Gelb Blau Wunstorf II 1 1 0 0 4 3 0 0 0 0 0 9
Herbert Renz E 3 FSV Alt-Alex Hannover 4 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7 58
Dieter Bergmann 0 4 SV Resse 0,5 6  0 0,5 0 0 0 0 0 0 7,0  
Godehard Lüke 0 2 KSK Wehrstedt II 3 0 1 0 0 2,5 0 0 0 0 0 6,5 60
Josef Schnorfeil 0 12 KC Weser Hameln 3 0 2,5 0 0 0 0 0 0 0 0 5,5
Bernhard Reimer 0 12 KC Weser Hameln 1,0 0 2,5 0 1 1 0 0 0 0 0 5,5 62
Jonas Gilg 0 11 SG Wodan/Saturn Hannover III 0 0 0 0 2 3 0 0 0 0 0 5 63
Lars Mollner 0 6 PKC Hildesheim 1 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4
Hubert Heinz 0 2 KSK Wehrstedt II 0 2 0 2 0 0 0 0 0 0 0 4
Daniel Lindam 0 8 Post SV Lehrte II 0 1 0 1 1 1 0 0 0 0 0 4
Jochen Waldeck 0 10 SG Hameln II 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 3 67
Wolfgang Baer 0 5 FK Burgdorf 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 2 68
Friedel Baertz 0 1 Gelb Blau Wunstorf II 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 69
Rainer Löter 0 10 SG Hameln II 0,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,5 70
Frank Matesen 0 4 SV Resse 0 0 0,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0,5

0 0 0 5 FK Burgdorf 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 4 SV Resse 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 6 PKC Hildesheim 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 7 SG PKC/Fidelio Sarstedt II 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 8 Post SV Lehrte II 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 12 KC Weser Hameln 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 7 SG PKC/Fidelio Sarstedt II 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 8 Post SV Lehrte II 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 12 KC Weser Hameln 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 5 FK Burgdorf 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 6 PKC Hildesheim 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 7 SG PKC/Fidelio Sarstedt II 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 3 FSV Alt-Alex Hannover 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 3 FSV Alt-Alex Hannover 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 3 FSV Alt-Alex Hannover 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 7 SG PKC/Fidelio Sarstedt II 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 3 FSV Alt-Alex Hannover 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 12 KC Weser Hameln 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 5 FK Burgdorf 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 5 FK Burgdorf 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 9 VfL Grasdorf III 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 1 Gelb Blau Wunstorf II 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 4 SV Resse 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 10 SG Hameln II 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 5 FK Burgdorf 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 6 PKC Hildesheim 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 9 VfL Grasdorf III 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Rangliste Einzelwertung     -     2. Bezirksklasse   -   Saison  2007 / 2008

St = Stammspieler gemeldet, E = Ersatzspieler, blank = nicht eingesetzt, R = Rückmeldung, 1 - 12 = im Spiel erreichte Punkte.
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Vorname Name E Nr Klub 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 Pkt GesPkt
Torben Lathwesen 1 Gelb Blau Wunstorf II 1 1 4 3 9
Alexander Seegers 1 Gelb Blau Wunstorf II 2 2 4 5 3 2 18
Ewald Schmidt 1 Gelb Blau Wunstorf II 5 5 1 3 2 4 20
Wilfried Lathwesen 1 Gelb Blau Wunstorf II 6 3 3 12
Axel Spodzieja 1 Gelb Blau Wunstorf II 7 8 8 8 31
Friedel Baertz 1 Gelb Blau Wunstorf II 1 1

1 Gelb Blau Wunstorf II 0
Marco Schmidt 2 KSK Wehrstedt II 7 6 5 6 4 6 34
Volker Trum 2 KSK Wehrstedt II 8 5 8 8 8 8 45
Godehard Lüke 2 KSK Wehrstedt II 3 1 2,5 6,5
Norbert Jopp 2 KSK Wehrstedt II 4 4 3 5 5 2,5 23,5
Hubert Heinz 2 KSK Wehrstedt II 2 2 4
Manfred Brunkau 2 KSK Wehrstedt II 7 7 14
Willi Isenberg 3 FSV Alt-Alex Hannover 6 1 7 2 5 4 25
Herbert Renz E 3 FSV Alt-Alex Hannover 4 3 7
Manfred Scheidler 3 FSV Alt-Alex Hannover 8 5 4 8 6 6 37
Günter Zippel 3 FSV Alt-Alex Hannover 8 2 3 6 19
Hanno Kuhn St 3 FSV Alt-Alex Hannover 6 7 4 5 22
Joachim Suchy 3 FSV Alt-Alex Hannover 8 3 11

3 FSV Alt-Alex Hannover 0
3 FSV Alt-Alex Hannover 0
3 FSV Alt-Alex Hannover 0
3 FSV Alt-Alex Hannover 0

Norbert Richter 4 SV Resse 3 8 8 8 2 8 37
Dieter Bergmann 4 SV Resse 0,5 6  0,5 7,0
Hans Gründler 4 SV Resse 8 4 4 5 4 4 29
Volker Heuer 4 SV Resse 7 7 6 6 7 7 40
Horst Joswig 4 SV Resse 0,5 0,5 7 0,5 6 14,5
Frank Matesen 4 SV Resse 0,5 0,5

4 SV Resse 0
4 SV Resse 0

Michael Pirnstill 5 FK Burgdorf 4 5 6 3 5 6 29
Bernd Dralle 5 FK Burgdorf 3 2 2 1 3 11
Manfred Stockmann 5 FK Burgdorf 7 6 4 5 4 4 30
Uwe Landmann 5 FK Burgdorf 8 4 7 7 8 5 39
Wolfgang Baer 5 FK Burgdorf 2 2

5 FK Burgdorf 0
5 FK Burgdorf 0
5 FK Burgdorf 0
5 FK Burgdorf 0
5 FK Burgdorf 0

Lars Mollner 6 PKC Hildesheim 1 3 4
Heino Steinmeyer 6 PKC Hildesheim 2 7 1 2 3 3 18
Dieter Birke 6 PKC Hildesheim 6 8 4 6 5 4 33
Hans-Dieter Gries 6 PKC Hildesheim 5 1 5 3 2 1 17
Steffen Rabe 6 PKC Hildesheim 2 4 1 2 9

6 PKC Hildesheim 0
6 PKC Hildesheim 0
6 PKC Hildesheim 0

Rolf Chancyk 7 SG PKC/Fidelio Sarstedt II 4 6 1 5 3 1 20
Wolfgang Sievers 7 SG PKC/Fidelio Sarstedt II 1 4 4 8 8 1 26
Michael Finger 7 SG PKC/Fidelio Sarstedt II 7 5 2 6 1 21
Alex Janulyki-Kirschbaum 7 SG PKC/Fidelio Sarstedt II 3 2 3 7 6 3 24
Horst Könneker 7 SG PKC/Fidelio Sarstedt II 5 6 11

7 SG PKC/Fidelio Sarstedt II 0
7 SG PKC/Fidelio Sarstedt II 0
7 SG PKC/Fidelio Sarstedt II 0
7 SG PKC/Fidelio Sarstedt II 0

Herbert Peters 8 Post SV Lehrte II 5 4 2 11
Kevin Tzischich 8 Post SV Lehrte II 2 3 1 3 2 11
Daniel Zerlo 8 Post SV Lehrte II 6 7 7 3 7 8 38
Dirk Kühn 8 Post SV Lehrte II 8 8 3 4 5 3 31
Daniel Lindam 8 Post SV Lehrte II 1 1 1 1 4

8 Post SV Lehrte II 0
8 Post SV Lehrte II 0

Andreas Scherb 9 VfL Grasdorf III 3 6 4 2 15
Hartmut Kempf 9 VfL Grasdorf III 2 3 7 1 13
Christopher Ingles 9 VfL Grasdorf III 4 8 5 2 19
Achim Gebhardt 9 VfL Grasdorf III 5 7 12
Siegfried Thimm 9 VfL Grasdorf III 1 8 9
Wolfgang Nolte 9 VfL Grasdorf III 2 5 6 7 20
Mark Ryan Valdez 9 VfL Grasdorf III 8 6 5 8 27

9 VfL Grasdorf III 0
9 VfL Grasdorf III 0

Reiner Glatz 10 SG Hameln II 6 7 7 7 1 1 29
Karl-Heinz Hilla 10 SG Hameln II 0,5 4 5 7 16,5
Hans Lange 10 SG Hameln II 7 6 5 18
Christian Krause 10 SG Hameln II 8 8 8 8 32
Rainer Löter 10 SG Hameln II 0,5 0,5
Herbert Fornalski 10 SG Hameln II 6 6 6 2 20
Jochen Waldeck 10 SG Hameln II 3 3
Friedrich-Wilhelm Holthusen 10 SG Hameln II 7 8 15

10 SG Hameln II 0
Kurt Weithase 11 SG Wodan/Saturn Hannover III 2 6 5 7 6 2 28
Manfred Mundt 11 SG Wodan/Saturn Hannover III 5 7 12
Hans Kratzenberg 11 SG Wodan/Saturn Hannover III 1 5 1 2 9
Lothar Nietert 11 SG Wodan/Saturn Hannover III 4 8 3 4 4 7 30
Klaus Schwarze 11 SG Wodan/Saturn Hannover III 4 6 10
Jonas Gilg 11 SG Wodan/Saturn Hannover III 2 3 5
Peter Wellegehausen 11 SG Wodan/Saturn Hannover III 8 6 14
Bernhard Reimer 12 KC Weser Hameln 1 2,5 1 1 5,5
Eckhard Höllenriegel 12 KC Weser Hameln 5 7 2 5 19
Josef Schnorfeil 12 KC Weser Hameln 3 2,5 5,5
Friedhelm Loske 12 KC Weser Hameln 3 3 6 12
Gerd-TH, Velten 12 KC Weser Hameln 8 7 7 22

12 KC Weser Hameln 0
12 KC Weser Hameln 0
12 KC Weser Hameln 0
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